Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Комитет по образованию

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 18 октября  2016  года   № 1110

Об утверждении План-графика  курсов повышения квалификации

административных и  педагогических работников  общеобразовательных

учреждений Тихвинского района по федеральному государственному

образовательному стандарту  начального общего  образования обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья и федеральному государственному

образовательному  стандарту образования обучающихся с умственной отсталостью

(интеллектуальными нарушениями) на 2016- 2020 гг.

 В целях повышения эффективности  реализации федерального государственного

образовательного стандарта начального общего  образования обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья и федерального государственного

образовательного стандарта образования обучающихся с умственной отсталостью

(интеллектуальными нарушениями) в системе образования Тихвинского района:

 1.Утвердить План-график  курсов повышения квалификации (КПК)

административных и  педагогических работников  общеобразовательных

учреждений Тихвинского района по федеральному государственному

образовательному стандарту  начального общего  образования обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья и федеральному государственному

образовательному  стандарту образования обучающихся с умственной отсталостью

(интеллектуальными нарушениями) (ФГОС НОО ОВЗ и УО)  на 2016- 2020 гг.

(Приложение)

2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить выполнение

Плана-графика  КПК административных и  педагогических работников

общеобразовательных учреждений Тихвинского района по ФГОС НОО ОВЗ и УО

на 2016- 2020 гг.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на Л.Н. Муравьеву,

заместителя председателя комитета по образованию.

Председатель

комитета по образованию                                     В.А.Ефимов

Л.Н. Муравьева,

51450

                                                                                                                                                                                             Утверждено распоряжением

                                                                                                                                                                                             комитета по   образованию

                                                                                                                                                                                              от18.10.2016г. № 1110

                                                                                                                                                                                                          (приложение)

План-график КПК административных и  педагогических работников  общеобразовательных учреждений

Тихвинского района по ФГОС НОО обучающихся с ОВЗ и умственной отсталостью  на 2016- 2020 гг.

№ ФИО работника  Категория* ОУ Место прохождения

КПК

Кол-во

часов

 2016 /2017 учебный год.

1 Корпоративное обучение
1.1 Корпоративное обучение

«Психолого-педагогическое

сопровождение учащихся с ОВЗ

в общеобразовательной школе »

- 56 человек

педагогические и

административные

работники

МОУ

«Гимназия

№ 2»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72 ч.

1.2 Корпоративное обучение

«Психолого-педагогическое

сопровождение учащихся с ОВЗ

в общеобразовательной школе »

- 21 человек

педагогические и

административные

работники

МОУ

«СОШ №

4»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

144ч.

1.3. Корпоративное обучение

«Психолого-педагогическое

сопровождение учащихся с ОВЗ

в общеобразовательной школе »

- 50 человек

педагогические и

административные

работники

МОУ

«СОШ №

5»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

144ч.

1.4 Корпоративное обучение

«Психолого-педагогическое

сопровождение учащихся с ОВЗ

педагогические и

административные

работники

МОУ

«Лицей №

7»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112ч.

в общеобразовательной школе »

- 46 человек
1.5. Корпоративное обучение

«Психолого-педагогическое

сопровождение учащихся с ОВЗ

в общеобразовательной школе »

-32 человека

педагогические и

административные

работники

МОУ

«Лицей №

8»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112ч.

2. КПК педагогических и административных  работники по общеобразовательным учреждениям
2.1  МОУ «СОШ № 1»:
2.1.1 Акишина Л. А. учитель начальных классов  МОУ

«СОШ №

1»

ГАОУ ДПО "ЛОИРО"  72 ч.

2.1.2 Зверева Н. В.  учитель начальных классов  ГАОУ ДПО "ЛОИРО"  72 ч.
2.1.3 Зеленкова Т. Е.  учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72ч.

2.1.4 Загайнова А.С.  учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72ч.

2.1.5 Заболотних М.А. учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112ч.

2.1.6 Рыбинцева Т. В.  учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112ч.

2.2 МОУ «Гимназия № 2»:
2.2.1. Дубровская В.А  учитель начальных классов МОУ

«Гимназия

№ 2»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72 ч.

2.2.2 Смирнова И.А. . учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72 ч.

2.3. МОУ «СОШ № 6»:
2.3.1 Мураненко Т.В.

учитель начальных классов МОУ

«СОШ №

6»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72 ч.

2.3.2. Дамбраускас И.П. учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72 ч.

2.3.3 Медведева Н.А.  педагог-психолог   АОУ ДПО «ЛОИРО»  72 ч.
2.3.4. Шапочкина О.В.  зам. директора по УВР  АОУ ДПО «ЛОИРО» 72 ч.
2.3.5. Безуглая О.В.  учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72 ч.

2.3.6. Девяткина  Р.В. учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72 ч.

2.3.7. Черныш А.Н. учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72 ч.

2.3.8. Бойцова Ю.С.

учитель английского языка   АОУ ДПО «ЛОИРО» 72ч.

2.3.9. Мухина А.М. учитель английского языка   АОУ ДПО «ЛОИРО» 72ч.
2.3.10. Засолова Н.Н.  учитель физической

культуры

 АОУ ДПО «ЛОИРО» 72ч.

2.3.11. Яшина Е.С. учитель физической

культуры

 АОУ ДПО «ЛОИРО» 72ч.

2.4. МОУ «СОШ № 9»:
2.4.1. Колошко Н.Б.  зам .директора по УВР   АОУ ДПО «ЛОИРО» 72ч
2.4.2 Додина Л.А.

учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72ч

2.4.3. Калинина Ю.Г.1 учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72ч

2.4.4. Кухина Е.В.

учитель начальных классов  АОУ ДПО «ЛОИРО» 72ч

2.4.5. Чупринова С. Г. учитель начальных классов  АОУ ДПО «ЛОИРО» 72ч
2.4.6. Завьялова И.В. учитель начальных классов  АОУ ДПО «ЛОИРО» 72ч
2.4.7. Коркина Л.И. учитель начальных классов  АОУ ДПО «ЛОИРО» 72ч
2.5. МОУ «Андреевская ООШ»:
2.5.1. Уракова Е.В..

учитель начальных классов МОУ

«Андреевс

кая ООШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

144 ч.

2.5.2 Герасимова Т.А. учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

144 ч.

2.6. МОУ «Борская ООШ»:
2.6.1. Молчанова М. В,

учитель начальных классов МОУ

«Борская

ООШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

2.6.2. Протасова М. В. учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

2.6.3. Филина Е.В. учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

2.6.4. Сметанина Л. В. учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

2.7. МОУ «Ганьковская СОШ»:

2.7.1 Целуйко Г.В. учитель физической

культуры

МОУ

«Ганьковск

ая СОШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

2.7.2 Иванова И.В. преподаватель ОБЖ  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

2.8. МОУ «Горская ООШ»:
2.8.1. Прокопьева Е. В.

директор школы  МОУ

«Горская

ООШ»

АОУ ДПО «ЛОИРО» 144

2.8.2. Сувалова О.В.

учитель начальных классов  АОУ ДПО «ЛОИРО» 144

2.9. МОУ « Ильинская ООШ»:
2.9.1. Ефимова Е. Н.

учитель начальных классов МОУ

«Ильин-

ская

ООШ»

АОУ ДПО «ЛОИРО» 72

2.9.2. Лукашова Вера Николаевна

учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112

2.9.3. Нестерова М. А.

учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112

2.9.4. Гриц Л.А. зам. директора по УВР  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112

2.10. МОУ «Коськовская ООШ»:
2.10.1. Голядкин Н. В.  учитель начальных классов МОУ

«Коськов-

ская

ООШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

2.11. МОУ «Красавская ООШ»
2.11.1. Морозова Е.В.

учитель начальных классов МОУ

«Красав-

ская

ООШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112ч.

2.11.2 Сопп Л.К.

учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112ч.

2.12. МОУ «Пашозерская ООШ»:
2.12.1. Вихрова Т.Н. учитель начальных классов МОУ

«Пашозер-

ская

ООШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72ч.

2.12.2. Окунева Т. В. директор  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72 ч.

2.13. МОУ «Шугозерская СОШ»:
2.13.1. Фёдорова О. А.

заместитель директора по

УВР

МОУ

«Шугозер-

ская СОШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

144ч.

2.13.2. Сардарова Т.Ю. учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

144ч.

2.13.3. Ищенко А.В.  учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

144ч.

2.13.4. Горнева Т. В.  учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

144ч.

2.13.5. Трубникова Марина Юрьевна учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина» 144ч.

  Бокситогорский институт (филиал)
2.13.6. Молодцева Юлия Викторовна

учитель-логопед  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

144ч.

2.13.7. Павлова Татьяна Анатольевна

учитель географии  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

144ч.

2017 /2018 учебный год.

1 МОУ «СОШ № 1»:
1.1 Жирухина Е. В.  учитель начальных классов МОУ

«СОШ№1»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112ч.

1.2 Антукова Н.В.  учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112ч.

1.3 Романенко М. Н.  учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112ч.

1.4 Коробчук О.В. зам. директора по УВР  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112ч.

2. МОУ «СОШ № 6»:
2.1 Лебедева Н.В.

учитель английского языка  МОУ

«СОШ

№6»

АОУ ДПО «ЛОИРО» 72 ч.

2.2 Киреева Е.П.  педагог доп. образования   АОУ ДПО «ЛОИРО» 72 ч.
2.3. Соколов И.А.  учитель физической

культуры
 АОУ ДПО «ЛОИРО» 72

2.4. Чайкина Е.В.  зам. директора по УВР  АОУ ДПО «ЛОИРО» 72

3. МОУ «СОШ № 9»:
3.1. Гаденова С.Г. учитель начальных классов МОУ

«СОШ

№9»

АОУ ДПО «ЛОИРО» 72

3.2. Костоусова Н.Ф.

учитель начальных классов  АОУ ДПО «ЛОИРО» 72

3.3 Маврина И.Н. учитель начальных классов  АОУ ДПО «ЛОИРО» 72

4. МОУ «Борская ООШ»:
4.1. Шемякина И. В. директор ОУ МОУ АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина» 72

 «Борская

ООШ»

Бокситогорский институт (филиал)

4.2. Рогова Н, С,  заместитель директора по

УВР
 АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

4.3. Протасов В. В.  учитель физической

культуры
 АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

5 МОУ «Ганьковская СОШ»:
5.1. Миничева Е.М. учитель начальных классов МОУ

«Ганьков-

ская СОШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

6. МОУ «Горская ООШ»:
6.1. Жукова Л. В.

заместитель

директора по УВР

МОУ

«Горская

ООШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

6.2. Смирнова Н.Ю.

учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

7. МОУ «Ерёминогорская ООШ»:
7.1. Григорьева Н.В.  учитель начальных классов МОУ

«Ерёмино-

горская

ООШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

8. МОУ «Ильинская ООШ»:
8.1. Гриц В. Е.

директор школы МОУ

«Ильин-

ская

ООШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112

8.2 Белисова О.А.   учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112

9. МОУ «Красавская ООШ»:
9.1 Маркова Т. В.

учитель начальных классов МОУ

«Красав-

ская

ООШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112

9.2. Карташова И. В.

учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112

9.3. Кудрявцева Ю. А.

зам. директора по УВР  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112

10. МОУ «Пашозерская ООШ»:
10.1 Бондарева Г. А.

учитель русского языка и

литературы

МОУ

«Пашозер-

ская

ООШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

10.2 Иванова В. Г.

учитель истории  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

10.3 Калинина Л. С.

учитель биологии  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

10.4 Голубова Л. П.

учитель математики  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

2018 /2019 учебный год.

1. МОУ «СОШ № 6»:
1.1 Степанова Н.В. . учитель начальных классов МОУ

«СОШ

№6»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

1.2 Косенкова М.Л.  учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

2. МОУ «СОШ №9»:
2.1. Маркова И.П.

учитель начальных классов МОУ

«СОШ

№9»

АОУ ДПО «ЛОИРО» 72

2.2 Сафонова Ю.Г.

учитель начальных классов  АОУ ДПО «ЛОИРО 72

2.3. Кругликова Е.А.

учитель начальных классов  АОУ ДПО «ЛОИРО 72

3. МОУ «Андреевская ООШ»:
3.1. Мальцева И. В.   учитель начальных классов МОУ АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина» 144

 «Андреев-

ская

ООШ»

Бокситогорский институт (филиал)

3.2. Ковнацкая Т. С.   учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

144

4. МОУ «Борская ООШ»:
4.1. Орлова Галина Борисовна

учитель музыки МОУ

«Борская

ООШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

4.2. Быков Владислав Юрьевич  учитель английского языка  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

5. МОУ «Ганьковская СОШ»:
5.1. Мурчикова С.В. учитель начальных классов МОУ

«Ганьков-

ская СОШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

6. МОУ «Горская ООШ»:
6.1. Осокина В. Н.

учитель начальных классов МОУ

«Горская

ООШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

6.2. Ефимова В. И.

учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

7. МОУ «Ерёминогорская ООШ»:
7.1. Бенцева Г.М.  директор ОУ МОУ

«Ерёмино-

горская

ООШ»:

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

8. МОУ «Коськовская ООШ»
8.1. Смирнова Т. А.  директор ОУ МОУ

«Коськов-

ская

ООШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

9. МОУ «Красавская ООШ»:
9.1. Бачура С. М. директор ОУ МОУ АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина» 112

 «Красавска

я ООШ»

Бокситогорский институт (филиал)

9.2. Липовская Е. Н.

зам. директора по УВР  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112

10 МОУ «Пашозерская ООШ»
10.1 Афанасьева Светлана

Анатольевна

учитель физической

культуры

МОУ

«Пашозер-

ская

ООШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

10.2 Бойкова Татьяна Михайловна

учитель технологии  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

2019 /2020 учебный год.

1. МОУ «СОШ №6»:
1.1 Семакова Т.А.

учитель начальных классов МОУ

«СОШ

№6»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

1.2. Садкова Т.Н.

учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

1.3. Новожилова Л.А.  учитель начальных классов  АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

2. МОУ «Ганьковская СОШ»:

2.1 Колосова О.В. учитель математики МОУ

«Ганьков-

ская СОШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

72

3. МОУ «Красавская ООШ»:
3.1 Лебедева А. С.

учитель начальных классов МОУ

«Красавска

я ООШ»

АОУ ВПО «ЛГУ им. А.С.Пушкина»

Бокситогорский институт (филиал)

112

	Rasporyazhenie_1110_16_plan-grafik.pdf